XIII*  siècle.  Parchemin.  183  feuillets.  212  sur  150  millim.  Demi- 
reliure. 

172.  Hippocratisaphorismi,  cum  Oribasii  commentariis. 
Fol.  1.  «  Mulsa  Alexandri.  Necessarium  esse  existimavimus  ut  de 

mulsa...  —  ...corporis  passiones.  » 

Fol.  1  v*.  tf  Aforismorum  Ypocratis  liber  primus.  I.  Vita  brevis,  ars 

autem  prolixa,  tempus  vero  velox...  —  ...incurabile.  Explicit  aforis- 
morum particula  VII.  » 

Fol.  11.  tt  Prologus  Uribasii  super  aforismos  Ypocratis.  Quoniam 

necesse  est  semper...  —  ...(VIII)...  ad  superiora  repulisse...  » 

XI*  siècle.  Parchemin.  72  feuillets.  244  sur  180  millim.  Rel.  peau 
blanche. 

175.  «  Gilleberti  Anglici  compendium  medicine  » ,  libris  VI. 
Commence  :  «  Liber  morborum,  tam  [gênera] liumquamparticularium 

a  niagistro  Gilleberto  Anglico  editus...  Primus  liber  de  febribus...  A 

morbis  [general]ihus  propositi  nostri  intentio...  —  ...in  tranquillitate. 
Amen.  » 
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Fol.  259  V*.  M  Experimentum  probatum  ad  fistulam  » ,  etc. 
Au  fol.  3  V*,  cette  prière  :  «  Oracio  ante  medicine  dacionem.  Deus, 

qui  liominem  mirabiliter  creasti  et  mirabilius  reformasti,  qui  dedisti 
medicinam  ad  recuperandam  aanitatem  corpornm  humanonim,  da 

benedictiouem  tuam  sanctam  de  ceUs  super  hoc  antidotum  vel  electua- 

rium  ut  ia  quorum  corpora  introierit  flanitatem  mentis  et  corporis  acci*« 
père  mereantur.  Amen.  » 

XIH*  siècle.  Parchemin.  264  feuillets  à  2  col.  255  sur  180  millim. 
Initiales  ornées.  Rel.  peau  blanche. 

174.  Constantin!  Africani  opuscula  medica. 

Fol.  1.  «  Liber  de  ponderibus.  Pondéra  medicinalia  conati  sumus 
dicere...  —  ...dgcg.xx.viii.  » 

Fol.  1  V*.  «  De  flebotbomia.  Flebotliomia  est  ven»  recta  incisio... 

—  ...sanitatem  ministrat  n ,  etc. 

Fol.  3  V*.  «  Sinonime.  Agriocanna,  id  est  cantabrum.  Agriocanna- 
bin,  id  est  cannabum  silvaticum.. . — . .  .2ambaca,  id  est  rava  domestica, 
unde  oleum,  et  flos  ejus  albus  et  nimis  odoratus.  » 

Fol.  16  V*.  Recettes  médicales.  «  Unguentum  ad  malum  gambe  et 
ad  omnes  plagas...  —  ...exterius  ponatur.  » 

Fol.  18.  «  Liber  urinarum,  translatus  a  Constantino  Affricano  in 

latinam  linguam  ab  arabica.  In  latinis  quidem  libris...  —  ...renum 
dolorem  signiGcant.  » 

FoL  46  V*.  «  Liber  febrium  Constantini  [Africani].  Prologus.  Liber 
iste  in  V  partes  dividitur...  —  ...et  propter  vicinitatem  cordis.  »